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バイオじゃろ10
（バイオマス10％）　実用新案　登録第3221743号

■半透明

号　数
寸　　法 入り数

ＪＡＮ 備考
(ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ)

(ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ)

SS

2,000 4975816017077 100枚外袋入

150+100×350 2,000

LX

4975816017121

■乳白

号　数
寸　　法 入り数

ＪＡＮ 備考

SS 2,000 100枚外袋入

M

4975816017060 100枚外袋入

S

S 2,000 4975816017138

M 2,000 4975816017145220+130×430

100枚外袋入

100枚外袋入

100枚外袋入

100枚外袋入

LX 1,000 4975816017176350+150×570

LL 1,000 4975816017169300+150×530

L 1,000 4975816017152

100枚外袋入

LL

2,000 4975816017084 100枚外袋入

L 1,000 4975816017091 100枚外袋入

220+130×430

260+140×480

300+150×530

260+140×480

1,000 4975816017107 100枚外袋入

巾+マチ×長さ

巾+マチ×長さ

350+150×570

150+100×350

180+120×380

1,000 4975816017114 100枚外袋入

180+120×380

「CO2排出量削減」や「石油資源の節約」となる植物(サトウキビ)を原

料とするグリーン(バイオ)ポリエチレンを原料として配合した袋です。

環境負荷低減効果があり、植物由来10％以上の一般社団法人日本有機

資源協会のバイオマスマーク認証を受けています。

また、印刷インキを使用せずエンボス柄を利用してバイオマス認証を表

示したことにより、リサイクルし易い、環境にやさしいレジ袋です。

バイオマスマーク

のエンボスが

刻印されています

バイオじゃろ10はブロックシール タ

イプです。ベロ長をご希望の方は 3

万枚より別注対応いたします。

乳白 半透明

バイオじゃろ10乳白・バイオじゃろ10半透明の全号数につき、在庫が無くなり次第、終売となります
同じ号数で無償配布可能なバイオマス25％の「バイオじゃろ25」シリーズのご利用をご検討下さい


